Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23»  апреля  2018 г.                                                                                № 298

«О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 18.01.2018 № 28 «О создании
комиссии по обследованию источников
наружного противопожарного водоснабжения
на территории муниципального образования
«Ягоднинский городской округ»

В целях улучшения организации тушения пожаров и реализации первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ», а также в целях уточнения персонального состава комиссии по обследованию источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 1 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 18.01.2018 года № 28 «О создании комиссии по обследованию источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
	2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 18.01.2018 года № 28 «О создании комиссии по обследованию источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа Архипенко О.В., руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа Толкачеву Т.Л.

Глава  Ягоднинского
городского округа                                                                                       Д.М. Бородин

2
УТВЕРЖДЕНЫ                                                                                     постановлением администрации                                                                                         Ягоднинского городского округа
от  23 апреля  2018 г.  № 298

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
администрации Ягоднинского городского округа от 18.01.2018 № 28

	1. Приложение № 1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                             «Приложение № 1
к постановлению администрации                                                                                          Ягоднинского городского округа                                                                                              от  18.01.2018 г.  № 28

КОМИССИЯ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ
ИСТОЧНИКОВ НАРУЖНОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО ОДОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Председатель Комиссии:
Токарчук Наталья Вячеславовна –
первый заместитель главы  Ягоднинского городского округа;

Заместитель председателя Комиссии:
Архипенко Ольга Валентиновна –
начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа;

Секретарь Комиссии:
Дробышевская Мария Аркадьевна –
юрисконсульт управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа;

Члены Комиссии:

Бигунова Татьяна Владимировна –
и.о. руководителя управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа;

Шаврова Светлана Геннадьевна –
и.о. руководителя комитета по управлению муниципальным имуществомадминистрации Ягоднинского городского округа;

Бочкарева Ольга Васильевна –
начальник ОДН и ПР по Ягоднинскому району УНД и ПР главного управления МЧС России по Магаданской области (по согласованию);

Кочетов Евгений Викторович –
начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области» (согласованию);

Гаврилова Оксана Геннадьевна –
начальник территориального отдела п. Синегорье администрации Ягоднинского городского округа;
3

Елданцева Евгения Анатольевна –
начальник территориального отдела п. Дебин администрации Ягоднинского городского округа;

Малышенко Нина Александровна –
начальник территориального отдела п. Оротукан администрации Ягоднинского городского округа;

Гайдук Марина Владимировна – начальник территориального отдела п. Бурхала администрации Ягоднинского городского округа